永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2020年6月19日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

浙江双飞运输有限公司客运东站、西
站、紫微站日常保洁承揽公开招标，欢
迎报名。资质要求：具备独立法人资
格；企业注册资金在人民币800万元及
以上；具有履行合同所必须的保洁团队
和专业能力。报名时间：2020年6月22
日至24日16:00止。
报名地点：客运东站二楼办公室
联系电话：13506596358
13506797988、13857951373

浙江双飞运输有限公司
2020年6月18日

保洁承揽招标公告
紫微车站临九铃路多间店面公开

招租，欢迎报名。
报名时间：2020年6月22日至23

日16:00止
报名地点：客运东站二楼办公室
联系电话：13506596358
13506797988 13857951373

浙江双飞运输有限公司
客运西站

2020年6月18日

店面招租
永康宾馆餐饮门头改造项目公开

招标，造价约91万元。欢迎具备装修
装饰工程专业承包贰级及以上并且具
备钢结构专业承包叁级及以上资质等
级的施工单位，携介绍信、营业执照、资
质证书、安全生产许可证、项目经理资
格证书、项目经理星级酒店装修经验证
明，于6月22日至23日16:00前来国
际会展中心6612室报名。
详询：0579-86515520/318853

永康宾馆
永康市正宇建设工程审价有限公司

2020年6月19日

施工招标
体育馆内有50米标准游泳池，是

历年学生游泳考试场所，现已开始招

生，欢迎新老学员惠顾。

6月27日体育馆游泳培训中心将

会同先锋救援队进行全市青少年学生

防溺水现场演练和游泳大比武，游泳大

比武各泳姿前三名给予奖励。报名日
期截至6月23日。
电话：18457948399 591061

游泳培训招生

永康市锦绣江南小区地面停车位

需安装电瓶车充电桩，现进行公开招

标，欢迎符合条件且有相应资质的单

位参加招标。

报名截止时间：2020年6月25日
联系电话：15858959488
永康市锦绣江南业主委员会

2020年6月19日

招标公告
永康市城塘村城中村改造一期区块用地临时围墙，根

据相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关
事项公告如下：
一、工程概况：本工程为永康市城塘村城中村改造一

期区块用地临时围墙，工程内容包括694m砖砌临时围墙。
二、工程地点：永康市东城街道城塘村
三、招标控制价：456333元
四、资质要求：具备建筑工程施工总承包叁级及以上

资质等级的企业；项目经理需由取得贰级及以上建筑工程

注册建造师证书的人员担任。
五、报名时间：2020年6月19日至2020年6月23日

（上午8:30～11:30，下午14:00～16:00，双休日除外）
六、报名地点：永康市高川花苑物业楼三楼
七、联系电话：0579-87180777
八、投标企业报名时需携带下列材料：介绍信、营业执

照、资质证书、安全生产许可证、建造师注册证书及“三类
人员”B类证书；报名时必须提供以上所有证件的复印件
加盖公章，并装订成册。

永康市城塘置业有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2020年6月19日

招标公告

因工作需要，永康市老干部活动
中心（老年大学）招事业单位编外人员
1名，要求大专文化，会使用基本的办
公软件，年龄在40周岁以下。另招保
洁人员2名，工资面议。
联系电话：13868953378

653378卢先生
中共永康市委老干部局
2020年6月18日

招 聘
因线路检修，6月28日9：00-

14：00梅垄K868线移动英杰汽配件
分支线后段停电。

遇雨顺延。停电详情可关注微

信公众号“国网浙江电力”查询，咨询
电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2020年6月18日

停电预告
信息我们提供信息我们提供 机会请您把握机会请您把握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）